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Mieszkanie na sprzedaż - Tarnów, Westerplatte
cena 349 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 35,70 m2,
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opis nieruchomości

Mieszkanie po generalnym remoncie – ul. Westerplatte

Na sprzedaż oferujemy komfortowe mieszkanie świeżo po generalnym remoncie o powierzchni 35.7 m²,
położone na parterze niskiego, trzypiętrowego bloku zarządzanego przez Tarnowską Spółdzielnię
Mieszkaniową.

W lokalu zostały wymienione wszystkie instalacje. Stolarka drzwiowa, nowa kuchnia na wymiar wraz z 
nowym sprzętem.

Mieszkanie składa się z dwóch niezależnych pokoi, osobnej kuchni, łazienki, przedpokoju oraz przestronnej
loggii idealnej do relaksu, a także posiada piwnicę, która stanowi praktyczne miejsce do przechowywania.
Okna PCV wychodzące na północ i południe zapewniają dobrze doświetlone wnętrza przez cały dzień.

Ogromnym atutem nieruchomości jest jej lokalizacja. W bezpośrednim sąsiedztwie budynku znajdują się plac
zabaw, przedszkole oraz przystanki autobusowe, co zapewnia wygodę zarówno rodzinom z dziećmi, jak i
osobom korzystającym z komunikacji miejskiej. Okolica jest spokojna, dobrze skomunikowana i oferuje łatwy
dostęp do wszelkiej niezbędnej infrastruktury – sklepów, szkół oraz terenów zielonych.

Czynsz administracyjny dla jednej osoby wynosi 627 złotych (bez zgłoszonych osób wynosi: 449 złotych).

Cena 349 000 zł.

To doskonała propozycja zarówno dla osób poszukujących własnego, przytulnego lokum, jak i dla inwestorów
planujących zakup nieruchomości pod wynajem. Zapraszamy do kontaktu i na prezentację mieszkania!
Możliwość oglądnięcia również w weekendy!
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szczegóły oferty

Symbol MP/57/2025 Cena 349 000, 00 PLN

Województwo małopolskie Powiat Tarnów

Gmina Tarnów Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Spółdzielnia Tarnowska Spółdzielnia
Mieszkaniowa

Kraj POLSKA Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 35, 70 m²

Miejscowość Tarnów Kod pocztowy 33-100

Dzielnica - osiedle Westerplatte Ulica Westerplatte

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1983 Standard IDEALNY

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 2 Parter TAK

Ilość pięter 3 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Energia elektryczna TAK Podłączony gaz TAK

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Czy jest KW TAK Certyfikat energetyczny TAK

Balkon TAK Loggia TAK

kontakt do agenta
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Marcin Rzepka
Doradca ds. nieruchomości

✆ 600 576 376
✉
marcin.rzepka@mr.nieruchomosci.p
l

więcej ofert na stronie www.mr.nieruchomosci.pl


